



JB COM. MATERIAL INST. MANUTENÇÃO ELÉTRICA-EIRELI
Rua da Concórdia, 605 - S. José - Recife / PE - CEP: 50020-055
CNPJ: 32.411.099/0001-00 - INSC. ESTADUAL: 0808674-56
eletricidade FONE: 81-3224 0058 - 3037 5229 - 99731 3956 - jbeletricidade.pe@gmail.com

Operação : Cotação de preços Proposta nº 0318/J3 Data: 18.03.2021
Cliente : UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO-UFPE Fone: 81 99989 4004
E. Mail : dpp.ufpe@gmail.com CEP: 50.000-000
Endereço : DPP/SINFRA/UFPE CNPJ / CPF: 24134488/0001-08
Município : Recife UF : PE Insc. Estadual: 0000000-00

Cod./ Item	Descrição dos Produtos	Unid:	Quant:	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Imp
1	CONECTOR MINI-GAR ESTANHADO-16/35mm2	pç	55	49,50	2.722,50	Inc
2	GRAMPO COBRE UNHA C/BUCHA+PARAFUSO S6	pç	55	59,00	3.245,00	Inc
3	PRESILHA LATÃO ESTANHADO P/CABO-35mm2	pç	800	9,10	7.280,00	Inc
4	CONECTOR "X" P/CABO DE 35 a 50mm2	pç	12	57,00	684,00	Inc
5	CAIXA. INSP. SUSPENSÁVEL PVC-150x110x70mm-Ø1"	pç	38	589,00	22.382,00	Inc
6	CONECTOR MEDIÇÃO BRONZE-4 PARAF. 70mm2	pç	15	45,50	682,50	Inc
7	CAIXA EQUALIZAÇÃO 150x150mm-c/08 TERMINAIS	pç	1	728,00	728,00	Inc
8	CXA. INSP. PVC Ø300mm C/TAMPA FERRO FUNDIDO	pç	33	260,00	8.580,00	Inc
9	MOLDE CDH 35.35-2 COM ALICATE P/MOLDE	pç	1	659,00	659,00	Inc
10	MOLDE HCL 5/8.50-5 COM ALICATE P/MOLDE	pç	1	659,00	659,00	Inc
11	MOLDE HCJ 5/8.35-2 COM ALICATE P/MOLDE	pç	1	659,00	659,00	Inc
12	MOLDE CCH 35-2 COM ALICATE P/MOLDE	pç	1	659,00	659,00	Inc
13	MOLDE CCH 50-2 COM ALICATE P/MOLDE	pç	1	659,00	659,00	Inc
14	CARTUCHO DE SOLDA EXOTÉRMICA Nº 25	pç	30	34,00	1.020,00	Inc
15	CARTUCHO DE SOLDA EXOTÉRMICA Nº 32	pç	38	39,00	1.482,00	Inc
16	CARTUCHO DE SOLDA EXOTÉRMICA Nº 65	pç	12	56,00	672,00	Inc
17	CARTUCHO DE SOLDA EXOTÉRMICA Nº 115	pç	4	83,00	332,00	Inc
18	ADESIVO ALTA VISCOSIDADE (1kg) TEL-5904	kg	5	53,00	265,00	Inc

Jefferson SS Braga

Atenção de:
81 994092889
Superintendência de Infraestrutura
Universidade Federal de Pernambuco

Condições Comerciais :

Prazo de Entrega: 10 (Dez) Dias- Recife / PE

Prazo de Pagamento: A vista

Prazo de Validade: 10 (Dez) Dias

18.03.21		TOTAL R\$	53.370,00	Inc
----------	--	-----------------	-----------	-----